CÂMARA DOS DEPUTADOS

Câmara dos Deputados - Anexo III - Gabinete 772 - CEP 70160-900 - Brasília/DF
Tel (61) 3215-5772 - dep.carolinedetoni@camara.leg.br

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 151 do Regimento Comum do Congresso

Nacional, combinado com o Parágrafo único do art. 182 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, DECLARO que, em decorrência da votação

simbólica ocorrida na Sessão do Congresso Nacional no dia 19/12/2023,

manifesto meu voto NÃO ao PLN Nº 04 de 2023 (PLDO 2024).

 Sala das Sessões, em 19 de dezembro de 2023

CAROLINE DE TONI

Deputada Federal (PL/SC)